УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П Р И К АЗ

«_06_»___12_____ 2017 г.

Б О ЕР Ы К

№ _804_____

О награждении учащихся ДМШ и ДШИ

именными стипендиями Мэра г.Казани

В соответствии с постановлением Руководителя Исполнительного

комитета г.Казани № 4692 от 13.05.2010 года «Об учреждении именных

стипендий Мэра города Казани обучающимся в детских музыкальных и

художественных школах» и на основании приказа Управления образования от

03.04.2017 № 284 на базе МБОУДОД «Детская школа искусств №4» Советского

района 12 мая 2017 года проведено прослушивание претендентов на именную

стипендию Мэра г.Казани.

 Согласно приказа Управления образования №940 от 15.11.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить именными стипендиями Мэра г.Казани в размере 10 000

рублей  воспитанников ДМШ, ДШИ системы образования  в количестве 3

человек в соответствии со списком (приложение 1).

2. Директорам МБУ ДО «ДМШ №1» (Ф.Н. Мубаракова), МБУ ДО

«ДМШ №13» (Л.И. Гирфанова), МБОУДОД «ДМШ №32» (Л.Г. Сунгатуллина)

обеспечить:

2.1  участие стипендиатов и педагогов указанных ДМШ (из расчета 1

воспитанник-1 педагог) в торжественной церемонии вручения  именных

стипендий 21 декабря 2017 в Казанской городской  Ратуше;

Время будет сообщено дополнительно

2.2 явку стипендиатов в парадной форме для участия в фотосьемке  8

декабря к 11.00 ч.

2.3 участие стипендиатов в прослушивании 8 декабря 2017 в 10.00 ч. в

соответствии со списком (приложение 2);

          Место проведения фотосъемки и прослушивания: ДМШ № 1

им.П.И.Чайковского (ул. Горького, д.22/26)

3. Ответственность за жизнь, здоровье и культуру поведения детей

возложить на сопровождающих педагогов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования А.А. Сафину.

Начальник отдела                                                                        И.М. Уразова

А.А. Сафина, 564-18-21

Приложение 1

СПИСОК

обучающихся в детских музыкальных школах и школах искусств

Управления образования Исполнительного комитета г.Казани –

стипендиатов Мэра города Казани по итогам 2016-2017 учебного года

№ Ф.И.О. Специальность Учреждение Сумма в руб.

1
Гарифзянов

Даниял

Шамилевич

Инструментальное

исполнительство ТДМШ №32 10000

2
Шакулова  Рената

Сергеевна

фортепиано
ТДМШ №32 10000

3
Сафиуллина

Диляра

Фердинандовна

Инструментальное

исполнительство ДМШ №1 10000

Приложение 2

Список стипендиатов, участвующих в прослушивании

№

п/п

ФИО Образовательное

учреждение

1 Гарифзянов Даниял ТДМШ № 32

Московского

района